
-----Original Message-----
[bookmark: _GoBack]From: xxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxx@limacorporate.com]
Sent: Monday, October 08, 2018 3:49 PM
To: xxxxxxxxx
Subject: FW: hlášení o spotřebě

Dobrý den,

potvrzuji přijetí hlášení o spotřebě 25/1270/18 ze dne 08.10.18; bude fakturované částkou 58.290,- Kč bez DPH a 67.033,50 Kč s DPH 15%.

S pozdravem,



xxxxxxxxxx
Office Manager

Lima CZ s.r.o.
Do zahrádek I  5/157
155 21 Praha 5
tel:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxx@limacorporate.com
www.limacz.cz



-----Original Message-----
From: xxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxx@nemocnice-lt.cz>
Sent: Monday, October 08, 2018 3:14 PM
To: info@limacz.cz
Subject: hlášení o spotřebě



Dobrý den,
v příloze Vám posílám hlášení o spotřebě implantátů.
V případě fakturované částky nad 50000Kč bez DPH žádám o akceptaci hlášení o
spotřebě spolu s vyčíslenou fakturovanou částkou.
Děkuji za vyřízení.
S pozdravem a přáním příjemného dne,

xxxxxxxx
Nemocnice Litoměřice, a.s.
Oddělení obchodu - zdravotnický materiál Žitenická 2084,Litoměřice 412 01
xxxxxxxxxxx



